Av. Dona Pérola Byington, nº 1800  –  Centro  –  CEP:  87540-000  –  CNPJ: 81.478.133/0001-70
Fone: 44 3636-8300  –  e-mail: adm@perola.pr.gov.br – Pérola – Paraná.

DECRETO Nº 015, de 02 de fevereiro de 2021.

Declara PONTO FACULTATIVO.

   A PREFEITA MUNICIPAL DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º Fica declarado Ponto Facultativo nos dias 15 e 16 de fevereiro de 2021
e ainda no dia 17 de fevereiro de 2021, até às 13h00m, quando não haverá expediente nas repartições
públicas municipais, com exceção dos serviços considerados de essenciais e de utilidade pública,
principalmente Hospital Municipal, limpeza pública e outros serviços relevantes neste período.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

   Pérola/PR, aos 02 dias do mês de fevereiro de 2021.

VALDETE CARLOS OLIVEIRA GONÇALVES DA CUNHA

Prefeita Municipal

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO NO DIA 03/02/2021

mailto:adm@perola